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SHOQERIA TREGTARE
“DIMENCION 7" sh.p.k. (ne likuidim)

LIKUIDATORI
FTESE PER KREDITORET

& Uﬁ Drejtuar :

KREDITOREVE TE SHOQERISE TREGTARE
“DIMENCION 7" SHPK TIRANE.
(Nioftimi  dyte)

Me vendimin Nr. 1, date, 18.01.2011, i Ortakut te Vetem te shogerise tregtare “DIMENCION 7" sh.pk.
Tirane, me drejtues ligjor z. Besnik BISHA, ka vendosur per prishien e shogerise “DIMENCION  7*
shpk.. Vendimi i mesiperm eshte megjistruar prane Qndres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) me date
19.01.2011, dhe ka si pasoje hapjen ¢ procedurave te likuidimit ne giendjen e aftesise paguese. Po ne kete
vendim eshte emeruar likuidator z. Lavdimir FUSHA, me adrese : BLV.“Giergj Fishta, Nd. 16, H. 9, Ap.
20, Njesia Bashkiake Nr. 10, Kodi postar 1001 Tirane, i cili ka te drejtat dhe detyrimet ¢ percaktuara ne
ligin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”

Te dhenat e shogerise qe likuidohet “DIMENCION 77 sh.p.k.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise me forme juridike SHPK- shogeri me pergjegjesi te
kufizuar, dhe ¢ rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR), date 11.09.2010 dhe me Nr.
Identifikimi NIPT —L 02113020 F.

Kapitali themeltar i saj eshte 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota, dhe zoterohet nga Ortaku i Vetem 7.
Besnik BISHA.

Selia zyrtare e shogerise tregtare “DIMENCION 7" shp.k. eshte : Rruga e Elbasanit , Pallati 3, Shk. 1.,

Fiesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne | Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 195, likuidatori i
shogerise “DIMENCION 7" sh.p.k., fion kreditoret e saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishien ¢
saj.

Njoftimi i pare per kreditoret per te depozituar pretendimet e tyre, eshte bere me date 14 Mars 2011.

Ju kujtoj edhe njehere te gjithe kreditoret se pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e
ketij njoftimi, i publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) ne zyren e
likuidatorit me adrese : BLV.“Gjerg] Fishta”, Nd. 16, H. 9, Ap. 20, Njesia Bashkiake Nr. 10, Kodi postar
1001 Tirane dhe numra kontakti , Mobil. 069 20 67 870 dhe tel/fax (04) 2 427 019.

Tirane, me 15 Prill 2011
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